cieszenia i św. Agnieszki (od 21 grudnia 1867 r.) oraz Nawrócenia
św. Pawła Apostoła (zezwolenie władz carskich 6(18) czerwca 1879 r
inauguracja - 22 kwietnia (4 maja) 1884 r.)68. Zarówno w drugiej, jak
i w trzeciej z wymienionych świątyń istnieją malarskie wyobrażenia
św. Walentego Męczennika. Jednak w kościele pod wezwaniem Mat
ki Boskiej Pocieszenia i św. Agnieszki jeszcze w 1881 r., a więc dwa
lata po śmierci bpa Walentego Baranowskiego (12 IX 1879 r.)69, znaj
dował się ołtarz św.